Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2017    № 392
п. Чегдомын

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий из районного бюджета на поддержку граждан, ведущих личное подсобное хозяйство, утвержденный постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района  от 16.11.2016 № 657

В связи с кадровыми изменениями, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в изменение в Порядок предоставления субсидий из районного бюджета на поддержку граждан, ведущих личное подсобное хозяйство, утвержденный постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района  от 16.11.2016 № 657 (далее – Порядок), изложив приложение № 4 к Порядку  в новой редакции, в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального    опубликования (обнародования).

И.о. главы
администрации района                                                                      А.В. Лещук

	Приложение

к постановлению администрации района

от 28.06.2017  № 392
«Приложение № 4 к Порядку предоставления субсидий из местного бюджета на поддержку граждан, ведущих личное подсобное хозяйство

СОСТАВ
комиссии по рассмотрению заявлений граждан, претендующих на получение субсидии, и отчетности об использовании субсидии

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Титков Петр Федорович
	Глава Верхнебуреинского муниципального района, председатель комиссии

	2
	Лещук Анатолий Васильевич
	Первый заместитель главы администрации Верхнебуреинского муниципального района,  заместитель председателя комиссии

	3
	Рудык Ирина Александровна
	Начальник отдела по экономике и работе с малым бизнесом, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	4
	Воронина Ольга Михайловна
	главный специалист отдела по экономике и работе с малым бизнесом

	5
	Исайко Сергей Викторович
	Начальник отдела юридического обеспечения деятельности администрации

	6
	Коваленко Ирина Сергеевна
	Руководитель финансового управления

".

_______________________